www.tce.rj.gov.br

  Confere com o original (SICODI).
Código: 0507-2295-5367-4A4F-B38E-DB02-9599-B419.
Verifique a autenticidade em http://www.tcerj.tc.br/valida/

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 1144/2020   Rio de Janeiro, 19 de agosto de 2020.

Senhor Diretor-Geral,

                 Pelo presente ofício fica comunicado V.S.ª, nos termos da decisão
proferida pelo Conselheiro Rodrigo Melo do Nascimento, nos autos do Processo TCE/RJ nº
108.349-4/2019, em 19/08/2020.

Atenciosamente,

VANESSA RABELO GONÇALVES
Substituta Eventual do Secretário-Geral das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:
i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tce.rj.gov.br/consulta-

processo/Processo
ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico a vista

processual poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências – CPR
(cpr@tce.rj.gov.br), localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ,
nos dias úteis, das 10 às 17 horas.

*100090011442020*

RONALDO DAMIÃO
DIRETOR-GERAL DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO
AVENIDA VINTE E OITO DE SETEMBRO, 87, TERREO
VILA ISABEL - RIO DE JANEIRO/RJ CEP 20.551-030
REF.PROC.TCE/RJ   108.349-4/2019
OFÍCIO SSE/CGC 1144/2020
02/003856 OF193